
Evento:  CDI3* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL
Juiz em E Sandra Smith de Oliveira Martins (ARG)

Juiz em H Peter Holler ( GER)

  

Juiz em C Claudia Moreira de Mesquita (BRA)

Data / Local: 29 DE ABRIL DE 2018 - CENTRO HIPICO DE TATUÍ
Juiz em M Max Piraino Lyon (CHI)

Juiz em B Carlos Lopes (POR)

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SR TOP GIOVANA PRADO PASS
ZINGARO DE LYW (SPA)
RAÇA:  PURO SANGUE LUSITANO - PSL 260-MI   Data de Nascimento:  26/04/2004

PAI: GUIZO    MÃE: GEBA

PROPRIETÁRIO: SUCANDI - CAVALOS DO BRASIL

BRASIL 70,100%

1º

75,125%

1º

72,025%

1º

71,875%

1º

70,250%

1º

359,375% 71,875% 1º

SR TOP MAURO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 
BANZAI AMM
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO - 14023-BH    Data de Nascimento:  22/12/2002

PAI:  TOY BOY    MÃE: LURICHTA

PROPRIETÁRIO: ANNA MARIA CAPELLA MANTEGAZZA

BRASIL 66,625%

2º

70,875%

2º

68,400%

2º

66,750%

2º

67,875%

2º

340,525% 68,105% 2º

H C M B FINAL

XXXVII EXPOSIÇÃO INTERNACIONAL DO CAVALO LUSITANO

SÉRIE:   GRAND PRIX FREESTYLE

Reprise:   FEI Grand Prix Freestyle test 

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE
E


